EDITAL Nº 060, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2015.

"Torna público, para conhecimento dos
interessados, a decisão administrativa
sobre os recursos de questões interpostos,
do Cargo de Monitor de Escola"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para

o conhecimento dos interessados, que acata a decisão da Comissão Examinadora

e decide administrativamente sobre os recursos de questões interpostos, do Cargo
de Monitor de Escola, conforme a seguir:

Cargo de Monitor de Escola:

Processo nº 780/2015 - Decisão: Provimento Parcial. Anulação

da questão nº 13.

Processo nº 781/2015 - Decisão: Provimento Parcial. Anulação
da questão nº 13.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 10 de Dezembro de 2015.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT

        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Adjunta de Administração

e Planejamento